[image: image1.png]

Управление образования Грязовецкого муниципального района

Приказ

18.11.2013 г. №904
	О внесении изменений в приказ Управления образования Грязовецкого муниципального района от 24.12.2012 г. № 985 «Об утверждении муниципальных заданий для муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Грязовецкого муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы»

На основании Листа записи Единого государственного реестра юридических лиц от 13 ноября 2013 года № 2133529021591
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления образования Грязовецкого муниципального района от 24.12.2012 г. № 985 «Об утверждении муниципальных заданий для муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Грязовецкого муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы», исключив приложение 45.
Начальник управления образования

Грязовецкого муниципального района

Т.А.Патракеева